
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a př,tjmení uchazeče/ky: Martin Popr

Název práce: Syntéza monosubstituovaných derivátů B-cyk|odextrinu a stanoveníjejich
komp|exačn ích konstant

Hodnocení jednot|ivých aspektů práce (ve standardní stupnici | ů 4)

1. Samostatnost uchazeče/kv

Ye fázizpřesňováni tematu prace

Během zpracov iní ÁíÁeno úrnu.u

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce il
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

rl
Případný slovní komentář k bodům I. až3, :

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístelďoprava v textu JE /NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu Íízení!. ANo J/ NE

Navrhovaná celková klasifi kace

Datum vypracování posudku: 1 0.6.2008

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jindřich Jindřich


